asSys COMBICA ® Bandaufnahmen

Bartels Systembeschldge GmbH
BESCHLAGE MIT IDEEN

Stahltasche STV58/24 B 3-D

O

525
2h
155
116

Zusatzliche Informationen

Normbelastung: Tlrgewicht 70 kg (pro Paar)

Anwendung:  Holzblockzargen und Blendrahmen
mit stumpf einschlagenden Tiren,
3-dimensional verstellbar

Verstellbereich: 3 mm in alle Richtungen

Kombination: COMBICA ® Kombiband 1587 WF
komplett

Artikel Oberflache VPE
022466  Niro geburstet 40
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